Kog ycnyr

All.20.014
A11.20.015
A16.20.036.001
A03.20.001
A11.20.005
A16.20.037

A16.20.037

EPXXAAM»
BHOro Bpa4ya

16onbineycTtbMKMHCKaa LIPB
J1.P.3arpebenbHas

abpsa 2025r.

Mpeiic
LleH Ha NnaTHble MeAULUHCKNE YCYTY TMHEKOIOTMYEeCcKoro KabrHera
no N'bY3 PE bonbiHeycTbMKMHCKaa LIPB

Bugbl ycnyr

BBeaeHne BHYTPMMATOUHOI cnivpanu

Y paneHvne BHYTPUMATOUYHOW cnupanu

Linatepmokoarynsauus Wenkn MaTku

Konbnockonus

B3ATne ogHOro maska

MckyccTBeHHOe npepbiBaHUe 6GepeMeHHOCTM (MUHM-abopT  go 12

Hefenb)

MefMKaMeHTO3HOe npepbiBaHME 6epeMeHHOCTM B paHHWE CPoKM  (C
npuMeHeHVeM TabneToK «MUPOMPUCTOH» N «MUPONIOT», NPoBeAeHne
Y3 manoro Tasa Ao npepbiBaHUS 6epeMeHHOCTM U Nocne npepbiBaHUS
6epemMeHHOCTM, OCMOTP TMHEKO/Ora)

Cymma,

pyo
1250,00

790,00
2500,00
830,00
260,00
2500,00

6600,00



