



«УТВЕРЖДАЮ»
Врио главного врача
ГБУЗ РБ Большеустькинская ЦРБ
Л.Р.Загребельная
«30» декабря 2025г.

Прейскурант
цен на платные медицинские услуги гинекологического кабинета
по ГБУЗ РБ Большеустькинская ЦРБ

Код услуг	Виды услуг	Сумма, руб
A11.20.014	Введение внутриматочной спирали	1250,00
A11.20.015	Удаление внутриматочной спирали	790,00
A16.20.036.001	Диатермокоагуляция шейки матки	2500,00
A03.20.001	Кольпоскопия	830,00
A11.20.005	Взятие одного мазка	260,00
A16.20.037	Искусственное прерывание беременности (мини-аборт до 12 недель)	2500,00
A16.20.037	Медикаментозное прерывание беременности в ранние сроки (с применением таблеток «Миропристон» и «Миролют», проведение УЗИ малого таза до прерывания беременности и после прерывания беременности, осмотр гинеколога)	6600,00